

اَللّٰهُمَّ اجْعَلْ صِيَامِيْ فِيْهِ صِيَامَ الصَّائِمِيْنَ، وَقِيَامِيْ فِيْهِ قِيَامَ الْقَائِمِيْنَ، وَتَهْنِئَتِيْ فِيْهِ عَنْ تَوْبَةِ الْغَافِلِيْنَ، وَهَبْ لِيْ جَزْمِيْ فِيْهِ يَا اِلٰهَ الْعَالَمِيْنَ، وَاعْفُ عَنِّيْ يَا عَافِيَا عَنْ الْمُجْرِمِيْنَ
خدايا قرار ده روزه ام را در اين ماه روزه داران واقعي و شب زنده داريم را نيز همانند شب زنده داران و بيدارم کن در آن از خواب بيخيران و جنايتم را بر من ببخش اي معبود جهانيان و درگذر از من اي درگذرنده از جنايتکاران

در مراسم بزرگداشت فرمانده عملیات «اچ ۳» و ۱۷ خلبان شهید کرمانشاه؛ نشان ویژه ی شهروندی کرمانشاه به امیر برات پور اهداء شد



آیین بزرگداشت ۱۷ خلبان شهید نیروی هوایی کرمانشاه و امیر سرتیپ خلبان فرج الله براتپور - طراح و فرمانده عملیات هوایی اچ ۳- برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه؛ در این مراسم که پیش از ظهر امروز پنجشنبه ۱۹ فروردین در تالار انتظار کرمانشاه و با رعایت پروتکل های بهداشتی برپا شد، امیر سرتیپ فرهاد آریانفر اظهار کرد: استان کرمانشاه نماد استقامت، پایداری و دیار پهلوان خیز است. در این مراسم که به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه، بنیاد حفظ آثار و قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور و باحضور جمعی از فرماندهان نظامی، مسئولان و خانواده های شهدا برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، امیر فرهاد آریانفر فرمانده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور تصریح کرد: جای عملیات های دفاع مقدس دایره المعارف ایثار و فداکاری است که باید نسل جوان را با آنها آشنا کنیم. آریانفر سپس از امیر براتپور به عنوان نماد استقامت و پایداری یاد کرد و افزود: امیر براتپور مایه افتخار بوده و باید چهره های اینچنینی را به جامعه بشناسیم.

وی با بیان اینکه نیروهای مسلح بازوان نیرومند و پنجه های قوی ملت ایران اسلامی است، افزود: شهدا رفتند و حراست و امنیت از جمهوری اسلامی را به عنوان یک ودیعه به امانت نزد ما سپردند. فرمانده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور گفت: این آب و خاک آمیخته با شهادت، ایثار و از خودگذشتگی رزمندگان اسلام است که برای حراست از آرمان های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی از هیچ کوششی دریغ نکردند.

وی با بیان اینکه مفتخریم امروز از دلاورمدانی تجلیل کنیم که مایه افتخار و سربلندی نظام هستند، گفت: امروز نیروهای نظامی و انتظامی پرچم بزرگمردانی که جانانه برای حراست از آرمان های والای نظام از هیچ کوششی دریغ نکردند را بلند کرده و اجازه نمی دهند احدی به خاک ایران زمین تجاوز کند. وی تاکید کرد: اطمینان می دهیم که نیروهای نظامی و انتظامی از سپاه و ارتش گرفته تا مرزبانی و نیروی انتظامی و دیگر نیروها تا آخرین قطره خون خود مدافع اسلام و انقلاب بوده و از آرمان های نظام دفاع خواهند کرد.

***امیر فرج الله برات پور شهید زنده و الگوی جوانان این مرز و بوم است**



به علت شیوع بیماری کرونا وقرار گرفتن کرمانشاه در وضعیت قرمز درب های خودرویی آرامستان های شهر کرمانشاه تا اطلاع بعدی بسته شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، رضا دوستی اظهار داشت: این اقدام در راستای تصمیمات ستاد کرونا و وضعیت قرمز این بیماری دراستان گرفته شد. وی با اشاره به اینکه برای مراسم تشییع، ورود بیش از ۱۰ نفر به آرامستان کرمانشاه ممنوع است، افزود: با هماهنگی انجام شده با نیروی انتظامی خودروهایی که مقابل درب آرامستان کرمانشاه اقدام به توقف کنند جریمه می شوند. دبیرستاد مقابله با کرونا شهرداری کرمانشاه به تعطیلی پارک ها و تفرجگاه های کرمانشاه هم اشاره و ابراز کرد: بازار پرندۀ فروش ها و بازار خودرویی در شهر کرمانشاه هم تا اطلاع بعدی تعطیل است.

دوستی از مردم خواست به خاطر حفظ سلامتی خود و اطرافیان از ترده های غیرضروری در شهر خودداری کنند.

رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه خبر داد: انجام تست کرونا تا تمامی پرسنل شهرداری منطقه یک کرمانشاه

رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه از انجام تست کرونا ی تمامی پرسنل شهرداری منطقه کرمانشاه خبر داد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، وحید جهانگیری اظهار داشت: پیرو ابتلای یکی از پرسنل شهرداری منطقه یک کرمانشاه به کرونا، اداره سلامت شهرداری نسبت به تست کرونا ی دیگر پرسنل این منطقه اقدام کرد.

وی افزود: این اقدام در راستای حفظ سلامت پرسنل شهرداری و شهروندان مراجعه کننده به این منطقه صورت گرفته است.

رئیس اداره سلامت شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه این اقدام با همکاری مرکز بهداشت شهرستان صورت گرفته است گفت: تست پی سی آر از ۴۰ پرسنل شهرداری منطقه یک بصورت رایگان انجام شد و در صورت مثبت بودن ابتلای آنان، نسبت به قرنطینه آنان و همچنین ضد عفونی کردن محل شهرداری منطقه یک اقدام خواهد شد.

در مراسم بزرگداشت فرمانده عملیات «اچ ۳» و ۱۷ خلبان شهید کرمانشاه؛ نشان ویژه ی شهروندی کرمانشاه به امیر برات پور اهداء شد



در ادامه دکتر سعید طلوعی شهردار کرمانشاه گفت: امیر فرج الله برات پور شهید زنده و الگوی جوانان این مرز و بوم است.

وی افزود: هدف از برگزاری یادواره و کنگره ها در زمینه بزرگداشت شهدا و ایثارگران، گرامیداشت یاد و خاطره این دلاور مردان و تداعی رشادت ها و دلاوری های آنان در روزهای تلخ و سرخ جنگ تحمیلی است.

طلوعی تصریح کرد: در جبهه های جنگ سنگر از جنس خاک بود و خبری از جملات در آن دیده نمی شد و نور سنگر با فانوسی کم نور تائمین می شد ولی فضای آنجا بسیار نورانی و با صفا بود. وی افزود: شهدا محتاج برگزاری مراسم بزرگداشت نیستند و هدف از برگزاری این مراسم استفاده از فرهنگ معنویت، اخلاص، ایثار و شهادت است که اگر همه ما مدیران راه و رسم شهدا را سرلوحه کار خود قرار دهیم و به آن توجه کنیم با مشکلات عדיده ای که امروز داریم مواجه نخواهیم شد.

در این مراسم از خانواده ۱۷ خلبان شهید نیروی هوایی ارتش و امیر سرتیپ خلبان فرج الله براتپور تجلیل شد.

همچنین نشان ویژه شهروندی از سوی شهردار کرمانشاه به عنوان یکی از مفاخر ارزشمند شهر و نیز ارج نامه بنیاد ملی نخبگان از سوی دکتر ستاری و توسط معاونت علمی و فناوری این بنیاد به امیر سرتیپ براتپور اهدا و از کتاب " آبی آسمان" زندگینامه خلبان براتپور به قلم محسن سنجابی رونمایی گردید.

این مراسم قرار بود با حضور فرماندهان برجسته ارتش برگزار شود که به دلیل شرایط کرونایی کرمانشاه به صورت محدودتری برگزار شد که در خاتمه از سوی امیر نصیر زاده فرمانده نیروی هوایی کشور با اهدای لوح هایی از دکتر طلوعی شهردار، عبدالمللکی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه، امیر آریان فر فرمانده ارتش غرب کشور و سردار باباخانی رئیس بنیاد حفظ آثار استان تقدیر شد.

***عملیات اچ ۳ یکی از موفق ترین عملیات های تاریخ جنگ های هوایی**



عملیات اچ ۳، یکی از عملیات های مهم هوایی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دوران دفاع مقدس بود.

در زمان حمله ناچواندرانه رژیم بعث، ارتش عراق برای در امان بودن هواپیماهای جنگی خود، آنها را به مرز مشترک با کشور اردن که فاصله مسافتی طولانی با ایران داشت، منتقل کرد.

در آن زمان نیروی هوایی به فرماندهی امیر خلبان برات پور مأموریت نابودی این هواپیماهای عراقی را بر عهده می گیرند و طی عملیاتی به نام اچ ۳ پایگاه نظامی الولید عراق را منهدم می سازند.

امیر فرج الله براتپور خلبان نیروی هوایی ارتش، فرمانده و طراح عملیات اچ ۳موسم به پیچیده ترین عملیات هوایی جهان است. در این عملیات که در ۱۵ فروردین سال ۱۳۶۰ انجام شد پایگاه نظامی "الولید" در دورترین نقطه غربی عراق بمباران شد. این عملیات به دلیل سوختگیری ۱۲ جنگنده در آسمان از طریق یک هواپیمای مسافربری، به عنوان پیچیده ترین عملیات هوایی جهان لقب گرفته است. در این عملیات، به نیروهای ایرانی هیچ خسارتی وارد نشد، اما در مقابل بیش از ۴۸ هواپیمای عراقی که بیشتر آن ها بمب افکن های روسی بودند از بین رفتند از این رو، از عملیات اچ ۳ به عنوان یکی از موفق ترین عملیات های تاریخ جنگ های هوایی نام برده می شود.

***یادمان شهدای خلبان کرمانشاه رونمایی شد**



در پایان مراسم نیز یادمان ۱۷ شهید خلبان و تندیس امیر سرتیپ خلبان فرج الله براتپور - طراح و فرمانده عملیات هوایی اچ ۳- در کرمانشاه در پارک خلبان مجاور میدان آزادگان رونمایی و این پارک بدستور دکتر طلوعی بنام پارک خلبان و خیابان کنار یادمان بعنوان بلوار امیر فرج الله براتپور نامگذاری شد. استقبال از امرای نظامی و فرماندهان و خانواده معظم شهدا با حضور دف نوازان و سفیران گردشگریو شهریان فرهنگ و نیز به پرواز درآوردن ۱۷ کبوتر به نشان از ۱۷ شهید خلبان کرمانشاهی از جمله حواشی این آیین بود.

بر پایه ی این گزارش؛ ساخت یادمان ۱۷ شهید خلبان نیروی هوایی استان کرمانشاه و امیر فرج الله براتپور از سال ۱۳۹۷ شروع شده، که اسفند سال گذشته با پیگیری اداره کل حفظ آثار استان یک ماکت جنگنده ۴۴ توسط نیروی هوایی ارتش در محل این یادمان نصب شد.

گفتنی است در این محل، تندیس سه متری امیر برات پور و نیز سردیس ۱۷ شهید خلبان نیروی هوایی استان نصب گردیده است.

در این یادمان سردیس سرلشگر خلبان شهید بیژن هارونی، شهید امیر سرلشگر خلبان غلام عباس رضایی خسروی، خلبان شهید کرم رضا مکرری، خلبان شهید علی کرمی، خلبان شهید منوچهر فتاحی، خلبان شهید حجت الله کاربر، خلبان شهید حمیدرضا ناصری، خلبان شهید جمشید نصوری، خلبان شهید علی اصغر بهنیا، خلبان شهید علی امجدیان، خلبان شهید محمدهاشم آل آقا، خلبان شهید مصطفی صقیری، خلبان شهید داود اکرادی، خلبان شهید فریدون رضایی، خلبان عباس حزین، خلبان شهید محمدصادق هاشمی نیا و شهید جمال مظفری نصب شده است.

شایان ذکر است؛ استانداری و فرمانداری کرمانشاه، حوزه هنری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بنیاد انصارالانصار، بنیاد ملی نخبگان، نیروی هوایی ارتش، صداوسیما مرکز کرمانشاه، و...دستگاه هایی بودند که در برپایی این نکوداشت، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، بنیاد حفظ آثار و قرارگاه ارتش در غرب کشور را یاری بخشیدند.

طی احکامی از سوی شهردار کرمانشاه، مدیران مناطق ۵ و ۸ شهرداری کرمانشاه منصوب شدند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، با حکم دکتر سعید طلوعی،



مهندس سجاد یزدانی بعنوان شهردار منطقه ۵ و دکتر افشین لرزنگه بعنوان شهردار منطقه ۸ کرمانشاه منصوب شدند.

یزدانی پیش از این شهردار منطقه ۸ و لرزنگه نیز معاون سابق حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه را عهده دار بود.

مراسم معارفه مدیران مناطق ۵ و ۸ شهرداری کرمانشاه با حضور دکتر عیدی قائم مقام شهردار، مهندس کریمی معاون توسعه و برنامه ریزی، مهندس رستم پور مدیرکل حراست و دکتر مردافکن مدیرکل سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه برگزار شد.

خدمات الکترونیک شهروندان به زودی افتتاح خواهد شد.

رییس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه گفت : سیستم خدمات الکترونیک شهروندان شامل سیستم یکپارچه شهرسازی، آرشو الکترونیک و شهروند سپاری به زودی افتتاح خواهد شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه مهندس محمدرضا لطفی اظهار کرد : سامانه خدمات الکترونیک شهروندان با سامانه ای برای دسترسی راحت شهروندان کرمانشاهی به املاک است.

وی افزود این سامانه تحت عنوان سیستم یکپارچه شهرسازی است که در مناطق هشت گانه شهرداری راه اندازی شده که از ثبت درخواست تا استعلام،لایپگیری ،مصدور پروانه ، عدم تخلف ساخت و ساز ودر آن صورت میگردد.

لطفی ادامه داد : یکی دیگر از آیتم ها ، آرشو الکترونیک است که تمامی پرونده ها در حوزه شهرسازی ، معماری و...به صورت اسکن شده در آن ثبت شده است. آیتم سوم سیستم شهروندسپاری است که رییس سازمان فاوای شهرداری به آن اشاره کرد و در خصوص آن گفت : بعد از دو آیتم اولیه شامل سیستم یکپارچه و آرشو الکترونیک ، سیستم شهروند سپاری جهت دسترسی کامل شهروندان به تمامی اطلاعات ملکی به صورت الکترونیک است که از این طریق می توانند هرگونه اطلاعات ملکی ، رصد پرونده های کمیسیون ماده صد ، درخواست ها و را کسب کنند.وی با بیان اینکه این سیستم به پورتال شهرداری متصل است و مردم میتوانند از این طریق وارد نقشه و اطلاعات ملکی خود شوند

تصریح کرد :هم اکنون آرشو شهرسازی به اتمام رسیده و انشاء الله به زودی با حضور اصحاب رسانه از سیستم خدمات الکترونیک رونمایی خواهد شد.لطفی ، هزینه اجرایی این پروژه را تا کنون مبلغ ۸۰میلیارد ریال اعلام و بیان کرد : مبلغ ۵۰میلیارد ریال نیز در سال ۱۴۰۰ برای ادامه پروژه در نظر گرفته ایم.

رئیس سازمان فاوای شهرداری کرمانشاه در پایان گفت : راه اندازی این پروژه مزایای زیادی برای شهروندان دارد که می توان به امنیت و حفظ

پرونده های شهرسازی ، حذف فیزیکی پرونده ها ، جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری ، بالا بردن سرعت کار ، کاهش تخلفات، تسریع در امور شهروندان و افزایش سطح آگاهی مردم اشاره کرد.

